
    

           

UCHWAŁA Nr XXXI/241/10 
Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 16 września 2010 r. 
 

w sprawie : wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej we  

wsi Siennica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z późniejszymi zmianami) 

- Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na sprzedaż zabudowanej nieruchomości położonej we wsi Siennica 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 586 o powierzchni 0,1312ha będącej 

własnością Gminy Siennica. 

Szczegółowe położenie nieruchomości zawiera mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 



 2

 


